关于举办“2016年迎新晚会”的通知

各工会小组：

为丰富校园文化生活，共同营造我校良好的文化氛围，展示全校教职工奋发进取的精神风貌，根据学校工作安排，经校工会研究决定，于12月下旬举办2016年迎新晚会。现将有关事项通知如下：

一、主题
深入贯彻落实党的十八届五中全会精神，巩固学习“三严三实”活动成果，抒发爱国、爱党、爱校情怀，营造和谐、创新、发展、进取的氛围，突出反映全校教职工团结协作、勇于奉献、积极向上的精神风貌，充分展示艺术素养和表演水平。

二、演出时间：2015年12月下旬

三、节目选送截止时间：2015年12月10日
四、节目选送要求
1、舞蹈类：要求精神面貌好、表情自然、服装得体、节奏感强、动作优美。

2、歌唱类：要求歌曲内容健康向上、台风好、不矫揉造作、音准好、节奏稳、音色优美、声情并茂、服装美观大方。（大合唱要求服装统一）

3、曲艺类：内容健康向上、表演自然大方、语音标准、口齿清楚，有一定艺术效果。

4、各工会小组至少选送1个文艺类节目，1个游戏类节目并填写“节目报送单”（见附件）。欢迎全校教职工踊跃参加。
六、具体要求
1、各工会小组要高度重视，广泛宣传动员，积极组织参与，认真做好节目编排工作，确保迎新年晚会顺利进行。

2、全体演职人员必须服从安排，听从统一调度，以高昂的精神面貌完成本次任务。

3、全体工作人员以“统一调度、各尽其责、相互配合、精诚团结”的工作原则，力求圆满完成晚会的各项组织工作。

未尽事宜，另行通知。

                                                                                                                               二〇一五年十二月一日

附件一：

江苏省徐州医药高等职业学校
“2016年迎新晚会”文艺节目报送单

	报送单位

	节目名称

	节目时长

	基本内容

	备注
（舞台要求）

	参演人员

	节目负责人

	联系电话

附件二：

江苏省徐州医药高等职业学校
“2016年迎新晚会”游戏节目报送单

	报送单位

	节目名称

	节目时长

	基本内容

	备注
（舞台要求）

	参演人员

	节目负责人

	联系电话